
1 3 Говорин Владислав Новосибирская область 267 247 219 195 181 182 215,2 1291

2 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 265 183 151 148 254 223 204,0 1224

3 кмс Волков Василий Новосибирская область 167 201 244 200 153 258 203,8 1223

4 кмс Ситников Владислав Алтайский край 228 173 201 216 188 184 198,3 1190

5 Парахневич Андрей Новосибирск 194 203 224 210 200 158 198,2 1189

6 кмс Влаев Федор Новосибирская область 194 233 203 163 182 210 197,5 1185

7 мс Грязин Юрий Новосибирская область 166 226 202 184 213 174 194,2 1165

8 кмс Максимов Артем Новосибирская область 184 190 208 195 203 180 193,3 1160

9 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 211 188 172 172 234 182 193,2 1159

10 кмс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 182 222 175 176 211 192 193,0 1158

11 мс Филатов Артемий Новосибирская область 191 168 229 225 171 163 191,2 1147

12 2 Коробко Алексей Новосибирская область 172 194 188 156 211 205 187,7 1126

13 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 226 223 155 200 125 173 183,7 1102

14 мс Устинов Михаил Новосибирская область 177 225 178 161 189 165 182,5 1095

15 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 188 137 169 191 206 202 182,2 1093

16 кмс Бондарев Олег Кемеровская область 193 201 180 184 142 191 181,8 1091

17 кмс Ситников Виктор Алтайский край 190 205 205 158 133 199 181,7 1090

18 3 Старков Алексей Новосибирская область 137 203 184 192 163 204 180,5 1083

19 Зайцев Максим Новосибирская область 232 149 190 157 157 197 180,3 1082

20 3 Хохлов Олег Новосибирская область 180 198 223 150 163 164 179,7 1078

21 кмс Носов Юрий Новосибирская область 166 181 172 155 190 210 179,0 1074

22 1 Петров Сергей Новосибирская область 189 178 157 183 148 181 172,7 1036

23 2 Логашев Алексей Новосибирская область 180 140 160 149 215 189 172,2 1033

24 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 147 166 178 163 203 172 171,5 1029

25 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 132 190 194 166 180 150 168,7 1012

26 Оглы Ян Новосибирская область 178 191 153 150 174 147 165,5 993

27 Нестерюк Сергей Новосибирская область 150 136 167 178 187 174 165,3 992

28 кмс Лозюк Сергей Новосибирская область 176 171 154 190 136 157 164,0 984

1 кмс Влаев Федор Новосибирская область 220

2 кмс Максимов Артем Новосибирская область 212

3 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 202

4 Парахневич Андрей Новосибирск 198

5 мс Грязин Юрий Новосибирская область 191

6 кмс Волков Василий Новосибирская область 182

7 кмс Ситников Владислав Алтайский край 173

8 3 Говорин Владислав Новосибирская область 166

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ

Результаты квалификации

СУБЪЕКТ

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Новосибирской област и

28 - 29.01. 2017 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

средний 

за 6 игр
Званиеместо 4 игра3 игра

всего 

за 6 

игр



1 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 202 190 160 222 193 211 196,3 1178

2 мс Кравченко Марина Новосибирская область 197 190 156 199 189 211 190,3 1142

3 3 Юдина Кристина Новосибирская область 180 156 181 180 169 161 171,2 1027

4 кмс Влаева Анна Новосибирская область 138 171 179 187 180 155 168,3 1010

5 2 Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 184 155 169 171 140 172 165,2 991

6 3 Цеховская Елена Новосибирская область 166 210 109 140 163 148 156,0 936

7 2 Пражак Наталья Новосибирская область 125 152 168 165 150 168 154,7 928

8 3 Березина Светлана Новосибирская область 146 143 157 141 162 148 149,5 897

9 Лукьянова Элина Новосибирская область 142 169 148 122 168 143 148,7 892

10 3 Камалова Нигара Новосибирская область 142 131 157 157 141 124 142,0 852

1 мс Невоструева Наталья Новосибирская область 196

2 кмс Влаева Анна Новосибирская область 180

3 мс Кравченко Марина Новосибирская область 179

4 3 Юдина Кристина Новосибирская область 174

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

ФИНАЛ

всего 

за 6 

игр

Результаты квалификации

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

средний 

за 6 игр
Званиеместо 4 игра3 играСУБЪЕКТ

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Новосибирской област и

28 - 29.01. 2017 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ



1 кмс Максимов Артем Новосибирская область 184 190 208 195 203 180 193,3 204,3 2451

3 Говорин Владислав Новосибирская область 267 247 219 195 181 182 215,2 204,3 2451

2 кмс Волков Василий Новосибирская область 167 201 244 200 153 258 203,8 198,5 2382

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 211 188 172 172 234 182 193,2 198,5 2382

3 кмс Ситников Владислав Алтайский край 228 173 201 216 188 184 198,3 190,0 2280

кмс Ситников Виктор Алтайский край 190 205 205 158 133 199 181,7 190,0 2280

4 кмс Влаев Федор Новосибирская область 194 233 203 163 182 210 197,5 189,8 2278

мс Невоструев Владимир Новосибирская область 188 137 169 191 206 202 182,2 189,8 2278

5 мс Филатов Артемий Новосибирская область 191 168 229 225 171 163 191,2 186,8 2242

мс Устинов Михаил Новосибирская область 177 225 178 161 189 165 182,5 186,8 2242

6 кмс Носов Юрий Новосибирская область 166 181 172 155 190 210 179,0 186,0 2232

кмс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 182 222 175 176 211 192 193,0 186,0 2232

7 Парахневич Андрей Новосибирская область 194 203 224 210 200 158 198,2 185,0 2220

1 Петров Сергей Новосибирская область 189 178 157 183 143 181 171,8 185,0 2220

8 2 Коробко Алексей Новосибирская область 172 194 188 156 211 205 187,7 184,0 2208

Зайцев Максим Новосибирская область 232 149 190 157 157 197 180,3 184,0 2208

9 3 Хохлов Олег Новосибирская область 180 198 223 150 163 164 179,7 183,5 2202

кмс Хохлов Александр Новосибирская область 165 183 151 148 254 223 187,3 183,5 2202

10 Нестерюк Сергей Новосибирская область 150 136 167 178 187 174 165,3 179,8 2157

мс Грязин Юрий Новосибирская область 166 226 202 184 213 174 194,2 179,8 2157

11 2 Логашев Алексей Новосибирская область 180 140 160 149 215 189 172,2 177,9 2135

кмс Девятилов Александр Новосибирская область 226 223 155 200 125 173 183,7 177,9 2135

12 3 Старков Алексей Новосибирская область 137 203 184 192 163 204 180,5 172,3 2067

кмс Лозюк Сергей Новосибирская область 176 171 154 190 136 157 164,0 172,3 2067

13 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 147 166 178 163 203 172 171,5 170,1 2041

2 Копыльцов Константин Новосибирская область 132 190 194 166 180 150 168,7 170,1 2041

1 кмс Влаев Федор Новосибирская область 202 420

мс Невоструев Владимир Новосибирская область 218 420

2 кмс Ситников Владислав Алтайский край 202 415

кмс Ситников Виктор Алтайский край 213 415

3 кмс Максимов Артем Новосибирская область 194 385

3 Говорин Владислав Новосибирская область 191 385

4 кмс Волков Василий Новосибирская область 189 374

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 185 374

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

5 игра 6 игра

04 - 05.03. 2017 г.                                    г. Новосибирск

ФИНАЛ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 

за 12 игр 
3 игра

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Новосибирской област и

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

Звание
всего за 

12 игр
1 играместо

средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ 4 игра2 игра

1 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ



1 мс Кравченко Марина Новосибирская область 197 190 156 199 189 211 190,3 169,9 2039

3 Березина Светлана Новосибирская область 146 143 157 141 162 148 149,5 169,9 2039

2 3 Юдина Кристина Новосибирская область 180 156 181 180 169 161 171,2 169,8 2037

кмс Влаева Анна Новосибирская область 138 171 179 187 180 155 168,3 169,8 2037

3 3 Камалова Нигара Новосибирская область 142 131 157 157 141 124 142,0 169,2 2030

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 202 190 160 222 193 211 196,3 169,2 2030

4 2 Пражак Наталья Новосибирская область 125 152 168 165 150 152 152,0 158,6 1903

2 Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 184 155 169 171 140 172 165,2 158,6 1903

5 3 Цеховская Елена Новосибирская область 166 210 109 140 163 148 156,0 152,3 1828

Лукьянова Элина Новосибирская область 142 169 148 122 168 143 148,7 152,3 1828

1 3 Юдина Кристина Новосибирская область 174 329

кмс Влаева Анна Новосибирская область 155 329

2 мс Кравченко Марина Новосибирская область 161 327

3 Березина Светлана Новосибирская область 166 327

3 3 Камалова Нигара Новосибирская область 123 311

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 188 311

4 2 Пражак Наталья Новосибирская область 131 285

2 Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 154 285

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Новосибирской област и

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

средний 

за 6 игр

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04 - 05.03. 2017 г.                                    г. Новосибирск

От крыт ый Кубок г. Новосибирка

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

СУБЪЕКТ 1 игра

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра1 игра

сумма

2 игра

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАЛ

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ



1 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 188 137 169 191 206 202 182,2 189,3 2271

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 202 190 160 222 193 211 196,3 189,3 2271

2 кмс Влаев Федор Новосибирская область 194 233 203 163 182 210 197,5 182,9 2195

кмс Влаева Анна Новосибирская область 138 171 179 187 180 155 168,3 182,9 2195

3 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 211 188 172 172 234 182 193,2 182,2 2186

3 Юдина Кристина Новосибирская область 180 156 181 180 169 161 171,2 182,2 2186

4 3 Говорин Владислав Новосибирская область 267 247 219 195 181 182 215,2 181,9 2183

Лукьянова Элина Новосибирская область 142 169 148 122 168 143 148,7 181,9 2183

5 2 Логашев Алексей Новосибирская область 180 140 160 149 215 189 172,2 181,3 2175

мс Кравченко Марина Новосибирская область 197 190 156 199 189 211 190,3 181,3 2175

6 Парахневич Андрей Новосибирская область 194 203 224 210 200 158 198,2 177,1 2125

3 Цеховская Елена Новосибирская область 166 210 109 140 163 148 156,0 177,1 2125

7 кмс Носов Юрий Новосибирская область 166 181 172 155 190 210 179,0 172,1 2065

2 Мнацаканова Екатерина Новосибирская область 184 155 169 171 140 172 165,2 172,1 2065

8 кмс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 182 222 175 176 211 192 193,0 171,3 2055

3 Березина Светлана Новосибирская область 146 143 157 141 162 148 149,5 171,3 2055

9 кмс Девятилов Александр Новосибирская область 226 223 155 200 125 173 183,7 167,8 2014

2 Пражак Наталья Новосибирская область 125 152 168 165 150 152 152,0 167,8 2014

10 кмс Максимов Артем Новосибирская область 184 190 208 195 203 180 193,3 167,7 2012

3 Камалова Нигара Новосибирская область 142 131 157 157 141 124 142,0 167,7 2012

1 3 Говорин Владислав Новосибирская область 214 393

Лукьянова Элина Новосибирская область 179 393

2 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 211 389

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 178 389

3 кмс Влаев Федор Новосибирская область 192 380

кмс Влаева Анна Новосибирская область 188 380

4 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 171 373

3 Юдина Кристина Новосибирская область 202 373

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

5 игра

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

04 - 05.03. 2017 г.                                    г. Новосибирск

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Новосибирской област и

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - МИКС

1 игра

Результаты квалификации

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

сумма

6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ



1 Говорин Владислав Томск 267 247 219 195 181 182 196 179 217,7 1306 375

2 Хохлов Александр Новосибирск 265 183 151 148 254 223 187 192 217,3 1304 379

3 Кравченко Марина Новосибирск 197 190 156 199 189 211 256 202 48 217,2 1303 474

4 Филатов Артемий Барнаул 191 168 229 225 171 163 204 258 213,0 1278 462

5 Волков Василий Новосибирск 167 201 244 200 153 258 193 150 210,5 1263 343

6 Невоструева Наталья Томск 202 190 160 222 193 211 192 128 48 209,7 1258 336

7 Устинов Михаил Барнаул 177 225 178 161 189 165 248 222 206,5 1239 470

8 Грязин Юрий Новосибирск 166 226 202 184 213 174 195 211 205,2 1231 406

9 Поторочин Владимир Новосибирск 211 188 172 172 234 182 233 175 203,8 1223 408

10 Влаев Федор Новосибирск 194 233 203 163 182 210 186 178 201,3 1208 364

11 Ситников Владислав Барнаул 228 173 201 216 188 184 181 184 200,2 1201 365

12 Невоструев Владимир Томск 188 137 169 191 206 202 184 227 199,7 1198 411

13 Девятилов Александр Новосибирск 226 223 155 200 125 173 181 191 199,0 1194 372

14 Коробко Алексей Новосибирск 172 194 188 156 211 205 212 152 197,0 1182 364

15 Лозюк Сергей Новосибирск 176 171 154 190 136 157 201 192 181,2 1087 393

16 Влаева Анна Новосибирск 138 171 179 187 180 155 166 148 48 181,0 1086 330

17 Максимов Артем Томск 184 190 208 195 203 180 200 155 196,7 1180 355

18 Старков Алексей Новосибирск 137 203 184 192 163 204 195 198 196,0 1176 393

19 Мнацаканов Михаил Новосибирск 182 222 175 176 211 192 187 182 196,0 1176 369

20 Ситников Виктор Барнаул 190 205 205 158 133 199 156 201 193,0 1158 357

21 Хохлов Олег Новосибирск 180 198 223 150 163 164 180 176 186,8 1121 356

22 Носов Юрий Новосибирск 166 181 172 155 190 210 173 188 185,7 1114 361

23 Петров Сергей Новосибирск 189 178 157 183 143 181 194 184 184,8 1109 378

24 Логашев Алексей Новосибирск 180 140 160 149 215 189 170 156 178,3 1070 326

25 Яковкин Андрей Новосибирск 147 166 178 163 203 172 176 161 176,3 1058 337

26 Мнацаканова Екатерина Новосибирск 184 155 169 171 140 172 0 0 48 173,2 1039 16

27 Копыльцов Константин Новосибирск 132 190 194 166 180 150 153 133 172,2 1033 286

28 Оглы Ян Новосибирск 178 191 153 150 174 147 0 0 165,5 993 0

29 Камалова Нигара Томск 142 131 157 157 141 124 129 133 48 151,5 909 278

по сумме 7,8 игр

десперадо

сумма 

переигровок 7, 

8 игр

6 игра 7 игра 8 игра гандикап
средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

       2 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2017 г.

                  05 марта 2017 г. 

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место

10 Влаев Федор 280 х 8 Грязин Юрий 217 х 1 Кравченко 230

16 Влаева Анна 220 х 13 Девятилов Александр 207 х 2 Ситников 225

13 Девятилов Александр 211 х 10 Влаев Федор 201 х 3 Устинов 214

11 Ситников Владислав 192 х 11 Ситников Владислав 194 х 4 Волков 203

15 Лозюк Сергей 177 13 6 Невоструева Наталья 175 9 5 Лозюк 193

12 Невоструев Владимир 165 14 16 Влаева Анна 169 10 6 Коробко 192

9 Поторочин Владимир 139 15 5 Волков Василий 152 11 7 Невоструева Н 186

14 Коробко Алексей 138 16 7 Устинов Михаил 149 12 8 Грязин 180

9 Влаева А 169

№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место 10 Поторочин 169

13 Девятилов Александр 258 х 4 Филатов Артемий 226 1 11 Говорин 159

2 Хохлов Александр 226 х 10 Влаев Федор 194 2 12 Невоструев В 155

4 Филатов Артемий 224 х 13 Девятилов Александр 193 3

10 Влаев Федор 202 х 11 Ситников Владислав 191 4

8 Грязин Юрий 193 7 3 Кравченко Марина 186 5

11 Ситников Владислав 182 шок 2 Хохлов Александр 169 6

1 Говорин Владислав 182 8

3 Кравченко Марина 174 шок

ПОБЕДИТЕЛЬ

Филатов Артемий

        ФИНАЛ
1 раунд 2 раунд

шок-десперадо

3 раунд финал


